
MHMPXPGX18F1

Stejnopis č.:

DODATEK č. 4 

smlouvy o dílo
číslo objednatele: č. DIL/21/05/005696/2011 

číslo zhotovitele: 01-USK-l 947-2479/11

Stavba č. 41436 Park vodních sportů Praha

SMLUVNÍ STRANY

Hlavní město Praha
se sídlem:
IČO:
DIČ:

Mariánské náměstí 2. 110 01 Praha I 
00064581,
CZ 00064581, registr, dle §94 zák. č. 235/2004 Sb. v platném znění 

bankovní spojení: PPF banka a.s., Praha 
číslo účtu: 20028-5157998/6000

Ing. Petrem Kalinou, MBA, ředitelem odboru investičního Magistrátu hlavního 
mčsta Prahy

zastoupeno:

(dále jen „objednatel")

a

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 
se sídlem:
IČO:
DIČ:

Praha 5, Smíchov, Nábřežní 90/4 
47116901
CZ47116901, registrované dle ustanoveni § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, v platném znění
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 1930zapsána:

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.: 19-1583390227/0100
Ing. Šárkou Balšánkovou, místopředsedkyní představenstva a Ing. Jiřím 
Frýbou, členem představenstva

zastoupena:

(dále jen „zhotovitel41)



Smluvní strany sc dohodly na uzavření dodatku i. 4 smlouvy o dílo číslo objednatele: 
DIL/21/05/005696/2011, číslo zhotovitele: 01-USK-1947-2479/11

(dále jen „Dodatek'*):

I.

ZMĚNY DODATKU

1. S účinností od 1.7. 2021 dochází ke změně v zastupující osobě Objednatele, kdy ředitelem odboru 
investičního je Ing. Petr Kalina, MBA.

II.

PREDMF.T DODATKU

ČI. II. Předmět plnění odst. 2.2. se u etapy 0001 slalomová dráha upravuje: nebudou provedeny 
úpravy projektové dokumentace objektu mostu navrženého přes vyústění slalomové dráhy (SO 04.1) 
dle dodatku č.3 Smlouvy o dílo (natočení mostu).
ČI. II. Předmět plnění odst. 2.2. sc u etapy 0002 revitalizace území rozšiřuje o úpravu dokumentace 
pro územní řízeni na základe požadavků MČ Praha Trója na úpravy vedeni čestní sítě, úpravy 
navrhovaných výsadeb a krajinářské úpravy.

1.

2.

ČI. III. Doba plnění: úpravu dokumentace pro územní řízení etapy 0002 revitalizace území bude 
zpracována do 31. 12. 2021, tento termín je podmíněn součinností MČ Praha Trója.

ČI. IV. Cena prací odst. 4.1: celková cena díla se nemění, dochází pouze k úpravě cen dílčích 
plnění. Z důvodu sníženi původního rozsahu rozšíření projektové dokumentace dle dodatku ě. 3 se 
tímto dodatkem č. 4, snižuje jeho
zároveň se tímto dodatkem č. 4 navyšuje cena za úpravu projektové dokumentace o 124 400 Kč bez 
DPH (etapa 0002 - revitalizace území), viz rekapitulace ceny.

Rekapitulace ceny:

3.

4.

124 400 KČ bez DPH (etapa 0001 - slalomová dráha) acena o

Cena bez DPH DPH 20% DPH 21% Celkem vč. DPH
Původní cena díla celkem 5 700 000,00 818 600,00 337 470.00 6 856 070,00
Celková cena díla dle dodatku č. 3
Uhrazeno se zdanitelným plněním ke dni
podpisu dodatku Í4 ______ ______
snížení původního rozsahu rozšířeni 
projektové dokumentace dle dodatku Č. 3 
(etapa 0001)
rozšířeni projektové dokumentace dle
dodatku č. 4 (etapa 0002)__________
Nova celková cena díla včetně dodatku

5 985 600.00 818 600,00 397 446,00 7 201 646.00

5 389 000,00 818 600,00 272 160,00 6 479 760,00

-124 400,00 -26 124,00 -150 524.00

124 400,00 26 124,00 150 524,00

5 985 600,00 818 600.00 397 446,00 7 201 646,00č. 4
Z toho zbývá k úhradě 721 886,00596 600,00 125 286,00
etapa 0001 - slalomová dráha
snížený rozsah projektové dokumentace
dle dodatku č. 3_________________
2C inženýrská činnost pro vydáni 
rozhodnutí o umístěni stavby

161 200,00 33 852,00 195 052,00

126 000.00 26 460,00 152 460,00

2



elapa 0002 - revitalizace územf
3B zpracováni dokumentace k Žádosti o
vydáni rozhodnuti o umistční stavby 130 000,00 27 300,00 157 300,00
rozSíření projektové dokumentace dle 
dodatku č. 4 124 400,00 26 124,00 150 524.00
3C inženýrská Činnost pro vydání 
rozhodnutí o umístěni stavby 55 000,00 11 550,00 66 550,00

Faktura - daňový doklad za zhotovení upravené dokumentace etapy 0001 dle dodatku č. 3 bude 
vystavena po nabytí účinnosti tohoto dodatku č. 4. Dnem uskutečněni zdanitelného plnění bude 
datum nabytí účinnosti dodatku Č. 4. Faktura bude doložena potvrzeným „Protokolem o odsouhlasení 
předané a převzaté dokumentace", který bude přílohou faktury s uvedením jména a podpisu 
předávajícího a přejímajícího.

Zhotovení upravené dokumentace etapy 0002 dle dodatku č. 4 bez závad potvrdí objednatel formou 
„Protokolu o odsouhlasení předané a převzaté dokumentace" nejpozději do 14 dnů od převzetí 
dokumentace. Na základě potvrzeného „Protokolu" zhotovitel projektových prací vystaví fakturu 
daňový doklad a přiloží originál „Protokolu" s uvedením jména a podpisu předávajícího a 
přejímajícího. Dnem uskutečněni zdanitelného dílčího plnění bude den podpisu „Protokolu".

III.

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Tento Dodatek č. 4 je nedílnou součásti Smlouvy o Dílo. Ostatní ustanovení Smlouvy o Dílo, která 
nejsou tímto dodatkem výslovně dotčená, zůstávají nadále beze změny v platnosti.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, tento Dodatek č. 4 byl uveden v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 
předmětu dodatku, číselném označeni tohoto dodatku, datu jeho podpisu a textu tohoto dodatku. 
Výslovně sjednávají, že uveřejněni tohoto Dodatku č. 4 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb„ o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv) zajisti hl. m. Praha.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 4 nepovažuji za obchodní 
tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují svolení k jejich užití 
zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek.

4. Tento Dodatek č. 4 je vyhotoven v šesti stejnopisech s platností originálu, z nichž pět obdrží objednatel 
a jeden zhotovitel.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č.4 obsahuje jejich osobní údaje, a ujednóvají si, že s 
jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomí, že ochranu osobních údajů upravuje 
Nařízení Evropského parlamentu o Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 
nařízeni o ochraně osobních údajů), ve znéni pozdějších předpisů, a zákon č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů. Ochrana osobních údajů v tomto dodatku obsažených se řídí tímto nařízením 
zákonem.

6. Dodatek č.4 nabývá platnosti dnem podpisu dodatku oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

a

a

3



7. Smluvní strany prohlašují, žc si tcnlo Dodatek č. 4 přečetly, že rozumí jeho obsahu a smyslu, že je 
projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy svých 
oprávněných zástupců.

8. V souladu s přílohou č. I k usnesení Rady IIMP č. 1603 ze dne 21.6.2021 o svěření nevyhrazenych 
pravomoci Rady IIMP Magistrátu hl. m. Prahy, je uzavření tohoto dodatku v plné kompetenci ředitele 
zadávajícího odboru MHMP

V Praze dne: V Praze dne:

objednatel zhotovitel

Hlavního město Praha
Ing. Petr Kalina, MBA 
ředitel odboru investičního 
Magistrálu hlavního města Prahy

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.
Ing. isárka Balšánková 
mísíopředsedkyně představenstva

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 
Ing. Jiří Frýba 
člen představenstva

4


